
Rinvio al 30.05.2023, ore 10 Incontro con le OO.SS. 
rappresentative del personale non dirigenziale del 
comparto Funzioni Centrali 
 
 
 
In riferimento all’incontro previsto il per il giorno 10.5.2023 si comunica che per intervenuti impegni 
istituzionali, lo stesso è rinviato a martedì 30.05.2023 alle ore 10.00. 
Si chiede di comunicare eventuali cambi di nominativi dei partecipanti, sia in presenza che da remoto, 
rispetto  quanto comunicato in precedenza. 
Cordiali saluti 
 
 

 
 
Da: Gabinetto del Ministro Segreteria Capo Gabinetto  
Inviato: mercoledì 19 aprile 2023 19:22 
A: info sagunsa <info@sagunsa.it>; coordinamento.giustizia@fpcgil.it; CISL FP GIUSTIZIA 
<coordinamento.giustizia@cisl.it>; giustizia@uilpa.it; giustizia@confintesafp.it; giustizia@usb.it; 
segreteria@flpgiustizia.it; flpmingiustizia <flpmingiustizia@libero.it> 
Cc: Vice Ministro Francesco Paolo Sisto <viceministro.sisto@giustizia.it>; Gabinetto del Ministro - Vicecapo 
di Gabinetto vicario <bartolozzi.vicario.gabinetto@giustizia.it>; Dip. Org. Giudiziaria Capo del Dipartimento 
Segreteria <segreteria.capodipartimento.dog@giustizia.it>; DAP Capo del Dipartimento 
<capodipartimento.dap@giustizia.it>; DDSC - Segreteria <segreteria.ddsc@giustizia.it>; Renato Romano 
<renato.romano@giustizia.it>; Marcello Cosio <marcello.cosio@giustizia.it>; Pietro Tarquini 
<pietro.tarquini@giustizia.it>; capodipartimento.dgmc@giustizia.it; Dipartimento Affari Giustizia Segr. 
Particolare <segrpart.dag@giustizia.it> 
Oggetto: Incontro con le OO.SS. rappresentative del personale non dirigenziale del comparto Funzioni 
Centrali. 10 maggio 2023 ore10.00 Ministero Giustizia - Sala Livatino  
Priorità: Alta 
 
                Gent.mi, 
trasmettiamo la convocazione alla riunione in oggetto, con preghiera di voler confermare la partecipazione 
all’indirizzo mail segreteria.capo.gabinetto@giustizia.it entro venerdì 5maggio. 
Cordiali saluti. 
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